

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้ง/ปรับปรุงระบบเสียงตามสายและติดตั้งชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF-FM หมู่ที่ ๒ และ หมู่ที่ ๖ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานประชาสัมพันธ์ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลนายาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๐,๐๐๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๕๔๕,๐๐๐.- บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) -
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัทเมจิกวอยส์ จำกัด
- ๕.๒ ร้านชั้นนี้สมาย
- ๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไพศาล อิเล็กทรอนิกส์ แอนด์ เซอร์วิส
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายโสภณ พรสมบุญศิริ ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายปิยะ แดงขุ่ม กรรมการ
- ๖.๓ นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.

๒.

๓.

แบบสรุปประมาณการติดตั้ง/ปรับปรุงระบบเสียงตามสายฯ

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ติดตั้ง/ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย และติดตั้งชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF-FM

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 38/2562

ประมาณการตามแบบ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารุท ทวีกาญจน์/นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย/นายปิยะ แดงชุ่ม ประมาณการเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	ราคางาน
1	ค่าวัสดุครุภัณฑ์รวมภาษี	486,900.00	
	รวมเป็นเงิน		486,900.00
2	ค่าแรงงาน	47,950.00	
	ค่าดำเนินการ 10%	4,795.00	
	กำไร 5%	2,397.50	
	ค่าแรงงาน+ค่าดำเนินการ+กำไร	55,142.50	
	ภาษี 7%	3,859.98	
	รวมเป็นเงิน		59,002.48
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		545,902.48
	ขอดำเนินการเพียง		545,000.00
	(ห้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ประมาณการ ติดตั้ง/ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย และติดตั้งชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF-FM

(แผ่นที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาายาง

ประมาณการโดย นายสรารัฐ ทวีกาญจน์/นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย/นายปิยะ แดงชุ่ม

ประมาณราคา วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. 2563


ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน		
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	ชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF-FM 1 ชุด เครื่องรับวิทยุชนิดแบ่งกลุ่มและเพิ่มลดเสียงได้เป็นรายตัวจากเครื่องส่ง สายอากาศสำหรับภาครับ กล่องคอนโทรลหมู่บ้าน แผงไม้สำหรับติดตั้งเครื่องรับวิทยุ พร้อมน็อดยึด กล่องใส่อุปกรณ์และสวิทช์ตัดไฟ ลำโพงฮอร์นขนาด 12" กำลังขับ 60 W 2 ตัว	1	เครื่อง	46,500.00	46,500.00	1,500.00	1,500.00	48,000.00		
		1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
		1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00		
		1	แผง	700.00	700.00	-	-	700.00		
		1	กล่อง	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00		
		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
		2	ชุดระบบเสียงตามสาย 1 ระบบ เครื่องขยายเสียงเพาเวอร์มีเกเซอร์ มอสมเพส ไม่น้อยกว่า 1,500W แม่ข่าย ขนาด 1200 W ลำโพงฮอร์นขนาด 21" พร้อมยูนิต์ลาย 150W ลำโพงฮอร์นขนาด 15" พร้อมยูนิต์ลาย 150W สายสัญญาณลำโพง ลำโพงมอเนเตอร์ (มอก.1195-2536) เครื่องเล่น DVD (มอก.1195-2536) เครื่องรับวิทยุ AM/FM (มอก.1195-2536) ไม่คิดระบบประกาศ	1	เครื่อง	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00
				1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
				22	ชุด	4,200.00	92,400.00	650.00	14,300.00	106,700.00
				17	ชุด	2,400.00	40,800.00	100.00	1,700.00	42,500.00
		4,350	ม.	38.00	165,300.00	7.00	30,450.00	195,750.00		
		1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00		
		1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00		
		1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00		
		1	ตัว	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00		
	รวมยอดยกไป				453,400.00		47,950.00	501,350.00		

ประมาณการ ติดตั้ง/ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย และติดตั้งชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF-FM

(แผ่นที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสุราษฎร์ ทวีกาญจน์/นายศิวิพงษ์ อัมพิลาศรัย/นายปิยะ แดงชุม  ประมาณราคา วันที่ ๓๑ มิถุนายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
	ตู้แร็คสำหรับใส่อุปกรณ์	1	ตู้	15,000.00	15,000.00	-	47,950.00	501,350.00
	ไม้ค้ำสายพร้อมขาตั้ง	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	เสา คอ. สูง 12 เมตร	1	ต้น	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00
	เสา คอ. สูง 8 เมตร	1	ต้น	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00
	อุปกรณ์ในการติดตั้ง (แคมป์ตุ๊กตาและอุปกรณ์ต่างๆ)	1	งาน	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				486,900.00		47,950.00	534,850.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสรราช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายอนรรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย)

นายช่างไฟฟ้าอาวุโส